ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__27__»_____09____2022г.           г.Избербаш                                 №___37___

Об  утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в администрации городского округа «город Избербаш»,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273

ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 15 Закона Республики Дагестан от

11.03.2008г. №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан»,

постановляю:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации

городского округа «город Избербаш», при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа «город Избербаш» в сети интернет.

Глава городского округа

«город Избербаш»          М.К. Исаков

Утвержден

постановлением главы городского округа

«город Избербаш»

от «__27__»___09_____2022г. №___37___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

 городского округа «город Избербаш», при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Глава городского округа.

2. Заместитель главы администрации.

3. Руководитель аппарата администрации.

4. Начальник управления.

5. Начальник отдела.

6. Начальник отдела в управлении.

7. Заместитель начальника отдела.

8. Помощник главы администрации.

9. Главный специалист Управления образованием.

10. Ведущий специалист Управления образованием по организации и

осуществлению деятельности по опеке и попечительству.

11. Главный специалист, ведущий специалист, специалист I категории

Финансового управления.

12. Главный специалист, ведущий специалист отдела спорта, туризма и

молодежной политики.

13. Секретарь административной комиссии.

14. Специалист I категории архивного отдела.

15. Главный специалист, ведущий специалист отдела экономики,

инвестиционной политики и организационно-проектной деятельности.

16. Главный специалист, ведущий специалист отдела правовой работы и

муниципальной службы.

17. Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений.

18. Главный специалист, ведущий специалист отдела архитектуры и

строительства.

19. Ответственный  секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав.

20. Ведущий инспектор контрольно-счетной комиссии.

21. Ведущий специалист отдела учета и отчетности.

_________________

Согласовано:

Руководитель аппарата администрации

Абдулмукминова С.М.

Начальник отдела правовой работы

и муниципальной службы

Гаджикурбанов А.Г.